Saksliste for Geovekst-forum 9.-10.september 2020

Sted: Quality Airport Hotel Gardermoen

Tidsplan for mgtet:

9.september:

10:00 — 11:30 Geovekst-forum (pauser etter behov)
11:30-12:30 Lunsj

12:30 — 14:30 Geovekst-forum (pauser etter behov)

14:30 — 15:00 Pause (en lengre beinstrekk)

15:00 — 17:00 Geovekst-forum fortsetter (pauser etter behov)

Middag kl.19:00

10.september

08:30 — 11:30 Geovekst-forum (pauser etter behov)
11:30—-12:30 Lunsj

12:30 — 15:00 Geovekst-forum fortsetter (pauser etter behov)

Planen er 3 giennomga sakene etter den rekkefglge de har pa sakslista. Det er utfordrende at noen
mgtes fysisk, mens andre vil delta pa Skype. Mulig vi ma ha en mer detaljert kjgreplan, men det
kommer jeg tilbake til.

Sak nr. | Tema/ Dokumenter Sakstype Ansvar
41/20 Godkjenning av referat fra Geovekst-forum, juni Godkjenning KV/Alle
10 min 2020 Erik
42/20 Videreutvikle detaljert grunnkart (FKB) for Informasjon/ KV/Alle
20 min fremtiden (Hva skal FKB veere i framtiden tidl. Diskusion Siri/Einar/

saknr.42/19, 66/19, 2/20, 21/20) )
e Fellesdokument og handlingsplan Nils Ivar
¢ Innspill til fylkenes Geodataplaner (Einar og
Lars)
e Kuvalitetsplan — aktuelle oppgaver
e Veien videre
43/20 Sentral lagring av FKB Informasjon KV/
15 min (tidl. Saksnr.40/19, 66/19, 3/20, 22/20) Nils Ivar
e Status/rapport fra prosjektet
e Gevinster
¢ NGIS Open -API
e Veien videre for SFKB
44/20 Revisjon av FKB produktspesifikasjoner Informasjon Nils Ivar

30 min Status fra arbeidet
Resultater fra spgrreundersgkelsen
Tiltaksbaser

Veien videre



45/20

15 min —
30 min

46/20

20 min

47/20

15 min

48/20

10 min

49/20

5 min

50/20

15 min

51/20

15 min

52/20

15 min

53/20

10 min

54/20

15 min

Geovekst-arbeidsgruppe vann

e Status fra arbeidsgruppa
e Stikkrenneforvaltning
e Resultater fra spgrreundersgkelsen
- Nasjonalt Igft av FKB-Vann
- Sammenhengende elvenettverk

Ledningsdata/GLA-gruppa

Status fra GLA-gruppa

NRL — samordning av datafangst
Spesifikasjonsarbeid
Forvaltningslgsning for ledning

Geovekst-arbeidsgruppe hgyde

e Status fra arbeidsgruppe for hgyde
e Revisjon av FKB-Laser (punktskyer)
e Dybdedata i innsjger og vassdrag

Nasjonal detaljert hgydemodell

e Status fra prosjektet

Maskinlaering for automatisk kartlegging av
kommunale FKB- og temadata basert pa laser og
hyperspektrale data

e Status i prosjektet
Oppdatering av AR5 i store
samferdselsprosjekter
(tidl. Saksnr. 39/20)
e Forslag til praktisk lgsning for 2020/2021-
prosjektene
FDV gkonomi-modell 2021

e Forslag til ny gkonomi-modell

Finansiering av FKB-data

Hvem er E-parten?

e Informasjon om omradene og
selskapsstrukturen som dekkes av E-parten

Fylkeskommunene overtar fylkesvegene fra 2020
- konsekvenser for Geovekst

(tidl. Saknr., 48/19, 63/19, 5/20, 23/20)

e Status — hvor star dere nd? (organisering og
arbeidsoppgaver)
e  @konomi (budsjetter for 2021)

Informasjon/

Diskusjon

Informasjon/

Diskusjon

Informasjon/

Diskusjon

Informasjon

Informasjon

Diskusjon

Informasjon/

Diskusjon

Informasjon

Informasjon

KV/

Hakon

Kv/

Lars

KV/

Hakon

KV/
Marit

KV/Alle

Ivar

NIBIO

KV/ Alle

KV

Ashild

Svein Arne

FK/
Guri



55/20

30 min

56/20

10 min

57/20

5 min

58/20

59/20

xx/20
november
2020

xx/20

mars
2021

xx/20

Orienteringer fra Kartverket Orientering

Anskaffelser og datainnsamling
Omlgpsprogrammet

Salg av Geovekst-data
Enhetspriser for 2021

Utredning av Fylkeskartkontorene
Marine grunnkart

Havnedata

Nasjonal Geodatastrategi Informasjon/
e Status (relevant for Geovekst) Diskusjon
e Revisjonsarbeidet

Webinar — hvem kan bidra? Diskusjon

e Finnes det noen happening & jobbe mot?
¢ Kompetanseoppleering

Samtykke og tilgangskontroll Informasjon
(tidl. Saksnr.18/20)

¢ Informasjon om prosjektet
Eventuelt

Mgater i 2020:
9.-10.september Gardermoen/Teams

25.-26.november Ringerike (Kleivstua)

Forslag til mgtedatoer i 2021:
9.-10.mars, Tromsg/Vadsg?
2.-3.juni, Asgardstrand?
8.-9.september, Bodg?

24.-25.november, Oslo-omradet

Saker som settes pa vent

Bruk av laserdata til stgtte for konstruksjon av Informasjon
FKB-Veg (tidl. Saksnr. 62/18, 13/19, 59/19, 36/20) . :
Diskusjon

e Metodikk
Teste ut byggesaksBIM til oppdatering av FKB- Informasjon
tiltak (tidl. Saksnr. 37/20)

e Status
Informasjon fra Samordningsgruppa for Informasjon

geografisk informasjon

KV
Einar/Erik

KV/Erik

Alle

NIBIO

Alle

KVISVV/FK

KV

KV






